

TARIFS TUILES 2024

CODE	DESIGNATION	Epaisseur	Pds ut	Pds m ²	Nbr m ²	Prix ut HT €	Prix m ² HT €	Prix m ² TTC €
------	-------------	-----------	--------	--------------------	--------------------	--------------	--------------------------	---------------------------

PRODUITS DE COUVERTURE

TP15VT	Tuile Plate MH 15 x 27 Nuance Bourgogne	15 mm	1,250 kg	93,75 kg	75	0,96	72	86,40
TP16VT	Tuile Plate 16 x 27 Nuance Bourgogne	13 mm	1,15 kg	80 kg	70	0,86	60,2	72,24
FBBPM	Faitière bord à bord grand modèle	22 mm	4,3 kg	12,90 kg	3 au ml	7,9	23,7	28,44
ADR6	Faitière bord à bord petit modèle	20 mm	3 kg	9 kg	3 au ml	6,9	20,7	24,84
ARD4	Arrêtier demi rond fait main 6 au ml	20mm	2 kg	12,kg	6 au ml	6,9	41,4	49,68
AC	Arrêtier demi rond fait main 4 au ml	20 mm	3 kg	12 kg	4 au ml	8	32	38,40
Acab	Arrêtier cornier fait main	16 mm	1,6 kg	12,80 kg	8 au ml	6,2	49,6	59,52
ADRab	About d'Arrêtier cornier fait main	16 mm	1,8 kg	1,8 kg		13		15,60
CHP	About d'Arrêtier demi rond fait main	16 mm	2,2 kg			15		18,00
CHP	Chatière 15 x 27 fait main	15 mm	1,3 kg		1 pour 15 m ²	18		21,60
CHP	Chatière 16 x 27 fait main	13 mm	1,3 kg		1 pour 15 m ²	19		22,80
PE35O	Poinçon hauteur 35		1,4 kg			50		60,00
PE45	Poinçon hauteur 35 Oiseau		2 kg			69		82,80
PE45P	Poinçon hauteur 45		4,2 kg			66		79,20
PE50	Poinçon hauteur 45 Pigeon		4,6 kg			90		108,00
PE50C	Poinçon hauteur 50		3,7 kg			77		92,40
TPEM2	Poinçon hauteur 50 Coq		3,9 kg			95		114,00
TPE	Tuile plate 16 x 27 émaillée jaune vert bleu etc					3,2		3,84
PC	Palette de conditionnement, tuiles, accessoires					14		16,80

Nos produits sont de fabrication artisanale, ils comportent des variations de dimensions, de formes et de nuances de coloris en fonction de la cuisson.